

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACIÓN: 13 de diciembre de 2018		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	
OBRA: ALUMBRADO PÚBLICO COLONIA SANTA MARÍA (PRIMERA ETAPA)	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTE DE CONCRETO, LUMINARIO TIPO LEED DE 80 AMP, TRANSFORMADOR DE 25 KVA, LETRERO INFORMATIVO.		
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO			
MUNICIPIO: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO			
CONTRATO: OPM-SFR/18-115			
PERIODO DE EJECUCIÓN			
FECHAS:	INICIO	TERMINO	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	21-oct-18	20-dic-18	
INICIO Y TERMINO DIFERENCIADO			
TERMINO DE PROROGA			
CONVENIOS AL CONTRATO		NO. CONVENIO	
DIFERENCIO			
PROROGA			
AMPLIACION			
LIQUIDACION			

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO			EJE-1			EJE-2 (DOS PERIODO)			TOTAL ESTIMADO			DIF. TOTAL CONTRATISTAS		
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	FECHA PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	
E-001	Suministro y Colocación de Poste de Concreto 12-750 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$5,120.00	8,000.00	\$40,960.00	7.00	\$35,840.00						7,000.00	\$35,840.00	1,000.00	\$5,120.00
E-002	Suministro y Colocación en Alcantarilla Secundaria Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$2,800.00	5,000.00	\$14,000.00	2.00	\$5,600.00						2,000.00	\$5,600.00	3,000.00	\$8,400.00
E-003	Suministro y Colocación de Base para 84 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$530.00	9,000.00	\$4,770.00	7.00	\$3,710.00						7,000.00	\$3,710.00	2,000.00	\$1,060.00
E-004	Suministro y Colocación de Asfalto Carreta Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$49.00	35,000.00	\$1,715.00	28.00	\$1,372.00						28,000.00	\$1,372.00	7,000.00	\$343.00
E-005	Suministro y Colocación de Abrazadera 2 BS Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$211.00	25,000.00	\$5,275.00	27.00	\$5,697.00						27,000.00	\$5,697.00	-2,000.00	-\$422.00
E-006	Suministro y Colocación de Conector Estivo Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$299.00	2,000.00	\$598.00	2.00	\$598.00						2,000.00	\$598.00	0.000.00	\$0.00
E-007	Suministro y Colocación de Conector Perico Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$269.00	2,000.00	\$538.00	2.00	\$538.00						2,000.00	\$538.00	0.000.00	\$0.00
E-008	Suministro y Colocación de Remate Preformado Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$130.00	2,000.00	\$260.00	12.00	\$1,560.00						12,000.00	\$1,560.00	-10,000.00	-\$1,300.00
E-009	Suministro y Colocación de Rolanda Primaria Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$3,050.00	2,000.00	\$6,100.00	2.00	\$6,100.00						2,000.00	\$6,100.00	0.000.00	\$0.00
E-010	Suministro y Colocación de Bajante a Tierras Fisicas Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$1,970.00	1,000.00	\$1,970.00	1.00	\$1,970.00						1,000.00	\$1,970.00	0.000.00	\$0.00
E-011	Suministro y Colocación de Conector h 10 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$35.00	50,000.00	\$1,750.00	50.00	\$1,750.00						50,000.00	\$1,750.00	0.000.00	\$0.00
E-012	Suministro y Colocación de Aluminio suave Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	KG	\$195.00	7,000.00	\$1,365.00	3.00	\$585.00						3,000.00	\$585.00	4,000.00	\$780.00
E-013	Suministro y Colocación de Cables Neutrales 2+1 cal. 1/0 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	MTS	\$199.00	300,000.00	\$59,700.00	270.00	\$51,030.00						270,000.00	\$51,030.00	30,000.00	\$8,670.00
E-014	Suministro y Colocación de Cables para Luminario Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$519.00	7,000.00	\$3,633.00	7.00	\$3,633.00						7,000.00	\$3,633.00	0.000.00	\$0.00
E-015	Suministro y Colocación de Luminario tipo LED de 80 AMP Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$5,390.00	8,000.00	\$43,120.00	7.00	\$37,730.00						7,000.00	\$37,730.00	1,000.00	\$5,390.00
E-016	Suministro y Colocación de Cable NEUTRANEI 2+1 cal. 6 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	MTS	\$43.00	300,000.00	\$12,900.00	270.00	\$11,610.00						270,000.00	\$11,610.00	30,000.00	\$1,290.00
E-017	Suministro y Colocación de Acometida para Alumbrado Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$7,900.00	1,000.00	\$7,900.00	1.00	\$7,900.00						1,000.00	\$7,900.00	0.000.00	\$0.00
E-018	Suministro y Colocación de Cable ACSR cal. 1/0 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	KG	\$88.00	200,000.00	\$17,600.00	200.00	\$17,600.00						200,000.00	\$17,600.00	0.000.00	\$0.00
E-019	Suministro y Colocación de Cable ACSR cal. 1/0 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$31,900.00	1,000.00	\$31,900.00	1.00	\$31,900.00						1,000.00	\$31,900.00	0.000.00	\$0.00
E-020	Suministro y Colocación de transformador de 25 kva Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$91.00	6,000.00	\$546.00	4.00	\$364.00						4,000.00	\$364.00	2,000.00	\$182.00
E-021	Suministro y Colocación de soporte cv1 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$480.00	2,000.00	\$960.00	2.00	\$960.00						2,000.00	\$960.00	0.000.00	\$0.00
E-022	Suministro y Colocación de abrazadera 2u Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$135.00	7,000.00	\$945.00	13.00	\$1,755.00						13,000.00	\$1,755.00	-6,000.00	-\$810.00
E-023	Suministro y Colocación de cruceta p/200 Incluye material, herramientas y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$1,039.00	8,000.00	\$8,312.00	8.00	\$8,312.00						8,000.00	\$8,312.00	0.000.00	\$0.00

